	Programi qeverises i Kadri Veselit

Mbreme ne nje nga televizionet percolla paraqitjen e programit qeverises te Kadri Veselli. Qe poentimi!

Vleresimi i pergjithshem: i dobet, jo nen mesatare por i dobet.

Programi qeverises i Kadris nuk iu paraqitvotuesve nga vetja e tij por nga te tjeret gje qe demonstroj se eshte i paafte per te arsyetuar vet veprimet qe do t'i merre poqese i jepet pozita e Kryeministrit. Ky program qeverises nuk ofroj siguri se do te filloj c'monitimin e drzhaves se Kosoves per te liruar vend per ndertimin e shtetit te Kosoves por ofroj arnime te sistemeve te tanishme per te siguruar paprekshmerine e funksionimit te drzhaves se Kosoves. Kjo u deshmuar teresisht me pjesen per forcimin e zbatueshmerise se ligjit ne te cilen vetem kalimthi u permend vetingu por qe nuk ofroj dicka konkrete se cka do te perfshij dhe ne cfare menyre do te kryhet.

Te presim cka do te paraqes Albini ne programin e tij qeverises. Nga keta dy kandidtatet tjere nuk pres se do te paraqesin dicka serioze.
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